

Rsk Byg ApS

Hulvejen 4
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Ronnie Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rsk Byg ApS
Hulvejen 4
7100 Vejle

CVR-nr: 38434675

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 er selskabets 2. regnskabsår. Årets resultat er 76.152 kr. og anset for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		953.780	736.070
Personaleomkostninger	1	-849.169	-744.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.071	0
Resultat af ordinær primær drift		98.540	-8.406
Øvrige finansielle omkostninger		-534	0
Ordinært resultat før skat		98.006	-8.406
Skat af årets resultat	2	-21.854	0
Årets resultat		76.152	-8.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		16.152	-8.406
I alt		76.152	-8.406

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.561	0
Materielle anlægsaktiver i alt		27.561	0
Anlægsaktiver i alt		27.561	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.362	26.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Andre tilgodehavender		11.700	
Tilgodehavender i alt		179.062	28.695
Likvide beholdninger		74.353	102.713
Omsætningsaktiver i alt		253.415	131.408
Aktiver i alt		280.976	131.408

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.746	-8.406
Forslag til udbytte		60.000	
Egenkapital i alt		117.746	41.594
Hensættelse til udskudt skat		514	0
Hensatte forpligtelser i alt		514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.728	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	113.148	81.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.716	89.814
Gældsforpligtelser i alt		162.716	89.814
Passiver i alt		280.976	131.408

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	744.000	694.787
Direkte lønomkostninger	85.690	40.920
Andre omkostninger til social sikring	19.479	8.769
	849.169	744.476

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.340	0
Ændring af udskudt skat	514	0
	21.854	0

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2017
	kr.	kr.
Moms	48.003	55.564
Skyldige lønomkostninger	65.145	26.250
	113.148	81.814

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret